



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0696/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 19 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: PLÁSTICA PENINSULAR

RFC: PPE-970120-6G8

DIRECCIÓN: Calle 20 Ave. Líbano No. 66 x 11 y 13 Col.
México Nte.

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-9600933

CORREO: tiendanorte@practibio.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

20 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0008	BOLSA BASURA BD CAL 300 90X120 NEGRA PAQ C/25 KG			KG.	25.00	\$39.66	\$991.38

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,150.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 19 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 991.38

IVA 16% \$ 158.62

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,150.00

UN MIL CIENTO CINCUENTA 00/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0696/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0696
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 19 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0008	BOLSA BASURA BD CAL 300 90X120 NEGRA PAQ C/25 KG	KG.	25.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 20 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0695/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 19 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: CYD DEL SURESTE SA DE CV

RFC: CSU220812799

DIRECCIÓN: Carretera Mérida-Tixkokob Km 10,5
Mérida Yucatán

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-3223448

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 23 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1109	Concreto Convencional 200 Kg/cm2 a 3 días, T.M.A 3/4" Rev. 14 cm DIRECTO			M3.	24.00	\$2,700.00	\$64,800.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$75,168.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Jueves, 19 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 64,800.00

IVA 16% \$ 10,368.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 75,168.00**

SETENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO 00/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0695/2025				
N° 171224 CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0695
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 19 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1109	Concreto Convencional 200 Kg/cm2 a 3 días, T.M.A 3/4" Rev. 14 cm DIRECTO	M3.	24.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 23 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0694/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 19 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE S.A. DE C.V.

RFC: MBA030408N82

DIRECCIÓN: C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARRSTA.
MARIA CHI. CP 97306 MERIDA,
YUCATAN, MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

20 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1108	TRIPLAY PINO BZL C+/C 15MM 1.22 X 2.44			PZA	20.00	\$494.81	\$9,896.20
0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA			KG.	25.00	\$28.17	\$704.25

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$12,296.52

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Jueves, 19 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 10,600.45

IVA 16% \$ 1,696.07

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 12,296.52

DOCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS 52/00 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0694/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0694
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 19 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1108	TRIPLAY PINO BZL C+/C 15MM 1.22 X 2.44	PZA	20.00				
2	0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA	KG.	25.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 20 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0693/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Jueves, 19 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

20 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	80.00	\$21.88	\$1,750.40
1056	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19mm			PZA	40.00	\$5.39	\$215.60
0579	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM			PZA	25.00	\$29.28	\$732.00
0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC			MTR	200.00	\$15.49	\$3,098.00
0195	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM			PZA	20.00	\$9.62	\$192.40

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$6,946.54**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 19 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,988.40

IVA 16% \$ 958.14

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 6,946.54**

SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 54/100 M.N.

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0693/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0693
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 19 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	80.00				
2	1056	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19mm	PZA	40.00				
3	0579	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM	PZA	25.00				
4	0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	200.00				
5	0195	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM	PZA	20.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 20 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0691/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Jueves, 19 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: TIENDA DE AUTOSERVICIO
FERRETEROS DE LA PENINSULA S.A.
DE C.V.

RFC: TAF170929C58

CONTACTO:

DIRECCIÓN: CALLE 51 300A FRACC. FRANCISCO DE
MONTEJO MERIDA, YUCATAN CP
97203

TELÉFONO: (999)-2334586

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

FECHA DE ENTREGA: 20 de Junio de 2025

**FECHA DE
EMBARQUE:**

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1107	MALLA DE SEGURIDAD, 30.5 MTS			PZA	6.00	\$441.09	\$2,646.54

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$3,069.99

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Jueves, 19 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,646.54

IVA 16%: \$ 423.45

ISR: \$ 0.00

TOTAL: \$ 3,069.99

TRES MIL SESENTA Y NUEVE 99/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0691/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0691
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 19 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1107	MALLA DE SEGURIDAD, 30.5 MTS	PZA	6.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 20 de Junio de 2025



COTIZACIÓN

SUCURSAL NORTE

Calle 20 Ave. Libano No. 66 x 11 y 13 Col. México Nte.

Tel.: 999 944 34 34 Whatsapp/Cel.: 999 960 0933

Email: tiendanorte@practibio.com

RFC: PPE-970120-6G8 **Emisor** PLASTICA PENINSULAR
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Domicilio Fiscal: Calle 47 #457 x 50 y 52 Col. Centro, CP. 97000, Mérida Yucatán México

RFC: AAR080509D22
Receptor: ARISTA A.R.
Exportación:
Régimen Fiscal:
Domicilio Fiscal: CALLE 19 X 56 363 COL. PLAN DE AYALA NORTE MERIDA YUCATAN MEXICO 97118

Serie: BCOT **Folio:** 3199
Tipo de Comprobante: Cotización
Fecha: 19/Jun/2025
Lugar de expedición (C.P.): 97125 - Mérida Yuc.
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición - Pago en una sola exhibición
Uso CFDI: -
Método de Pago: -

Cantidad	Unidad	Clave Ud SAT	Clave SAT	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Impuesto IVA	Importe
1.000000	PAQ	PCE	47121701	00411M - BOLSA BASURA BD CAL 300 90X120 NEGRA PAQ C/25 KG	\$1,150.00	0.000000	158.62,	\$991.38

Total con letra: mil ciento cincuenta Pesos 00/100 M.N.

Subtotal: \$991.38

I.V.A.: \$158.62

Descuento: 0.000000

Total: \$1,150.00

* **VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN: 24 Hrs. A PARTIR DE LA FECHA DE EMISIÓN**

* **PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO**

* **FAVOR DE REVISAR SU COTIZACIÓN Y/O PRODUCTO, YA QUE UNA VEZ REALIZADA LA FACTURA NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI CANCELACIONES**

DATOS BANCARIOS PARA TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

A NOMBRE DE: PLÁSTICA PENINSULAR **BANCO:** SANTANDER **CUENTA:** 655 0753 3094 **CLABE:** 0149 10655 0753 30948

Favor de enviar el comprobante de transferencia en PDF al correo de la sucursal en la que cotizó para que podamos confirmar su pago.

Domicilio Fiscal: Matiz Centro: Calle 47 #457 x 50 y 52, Centro. CP. 97000. Mérida, Yucatán, México. Tel. +52 (999) 928 45 91

Sucursal Caucel: Calle 59 #703 Local 2, por 88 y 90, Cd. Caucel. C.P. 93314 Mérida Yucatán México. Tel (999)226 78 39



Ciudad de Mérida, 19 DE JUNIO de 2025

ARISTA AR

Estimado cliente,

Cotización: **BYHEAVEN392**

Obra: CHUBURNA HIDALDO INN

Dando seguimiento para futuras operaciones, me permito presentar a su consideración nuestra siguiente cotización referente al suministro de concreto premezclado:

COTIZACION			
Vol. m3	Concepto	P.U*	Total
24	Concreto Convencional 200 Kg/cm2 a 3 días, T.M.A 3/4" Rev. 14 cm DIRECTO	\$2,700.00	\$64,800.00
		Total	\$64,800.00
* Precios más IVA		I.V.A	\$10,368.00
		Total	\$75,168.00

CONDICIONES DE VENTA:

- Mínimo de servicio de bomba 12 m3.
- No hay ajustes en concretos foráneos (mas de 40km)
- Servicio mínimo de concreto de 5 m3. Para solicitud menor a este volumen tendrá una tarifa de vacío de \$370/m3 más IVA. (local)
- Los precios unitarios no incluyen IVA.
- Precios regidos dentro de un radio de 40 km de la ubicación de la planta.
- Solicitud de ajustes a partir de 2 m3, menores a este volumen no será permitido.
- Colados nocturnos, domingos o días festivos tendrán un cargo adicional.
- Para programación de horarios de entrega de concreto, se requiere el 100% del pago 24 horas antes del suministro.
- Para cancelación o reprogramación de entrega de concreto, se notificará al área comercial por lo menos 24 horas antes del suministro.
- Cotización vigente 15 días a partir de la presente fecha.

**CONDICIONES DE SERVICIO:**

- Concreto será elaborado y entregado bajo la Norma Mexicana siguiente: NMX-C-155-ONNCCE-VIGENTE.
- El cliente es responsable de las condiciones adecuadas de acceso y área de lavado para los equipos.
- El cliente dispone de 25 minutos máximo para inicio de descarga después de llegada la unidad a obra.
- El tiempo máximo de descarga es de 1 hora a partir de llegada la unidad a obra. Después de este tiempo el concreto será descargado de manera inmediata donde indique el cliente y el equipo será retirado.
- Cualquier tolerancia diferente tendrá que ser por mutuo acuerdo.
- Para criterios de aceptación de laboratorios externos, será regidos por Normas Mexicanas.
- Pruebas de laboratorio en obra es a cuenta del cliente.
- Para cualquier reclamación de Calidad cuenta con 30 días naturales a partir de la fecha del suministro, 15 días para reclamaciones de Servicio y 24 horas para reclamaciones de volumen.

ATENTAMENTE:
ING. GUSTAVO VARGAS
EJECUTIVO DE VENTAS

**MADERAS BAJCE, S.A. DE C.V.**

AV.59-A #300 X 128 Y 132
COL. YUCALPETEN. CP:97238
MERIDA, YUCATAN, MEXICO
TELS. 9450235, 9123370

COTIZAR A: ARISTA A.R.
19 X 56 Y ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE
MERIDA YUCAT Tel.:
At'n: GLORIA Cel.

COTIZACION No.: 01C0208351
F E C H A: 19/JUN/25

Cantidad	Codigo	Descripcion	Precio Unit.	T O T A L
20.000	0611084	TRIPLAY PINO BZL C+/C 15MM 1.22 X 2.44	494.81	9,896.20
25.000	1302300	CLAVO 2 1/2 C/C ALFACERO	28.17	704.25

SUBTOTAL : 10,600.45
IMPUESTO : 1,696.07
T O T A L : 12,296.52

IGNACIO CAN
Ejecutivo de Ventas
Correo:
Cel.



www.euroelectrica.com.mx



euroeléctrica
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV

EUR930324493

Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán Mexico
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: jueves, 19 de junio de 2025

Cliente: 797026

RFC: XAXX010101000

Nombre: VENTAS MOSTRADOR MERIDA

Dirección: AV. XCUMPICH #196 Juan B Sosa Yucatán 97205
México

Moneda: Pesos
Condición: Contado Especial
Referencia:
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

Cotización : P59538

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
TPVC19	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4) ADS	80	PZA	INMEDIATA	\$21.88	\$1,750.40
CPVC19	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4)	40	PZA	INMEDIATA	\$5.39	\$215.60
TPVC25	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM. (1)	25	PZA	INMEDIATA	\$29.28	\$732.00
CTHW10B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$15.49	\$3,098.00
CPVC25	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM. (1)	20	PZA	INMEDIATA	\$9.62	\$192.40

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$5,988.40
Impuestos:	\$958.14
Importe Total:	\$6,946.54

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1





TIENDAS DE AUTOSERVICIO FERRETEROS DE LA PENINSULA
CALLE 51 300A FRACC. FRANCISCO DE MONTEJO
MERIDA, YUCATAN CP 97203
RFC TAF170929C58
EMITE: CALLE 35 NO. 215 ENTRE 4 Y 33, SANTA MARIA, MERIDA
REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

USUARIO: PERSONAL PISO 1

MERIDA YUCATAN

COTIZACION

No. CLIENTE 5 Mostrador
NOMBRE: MOSTRADOR FOLIO COTIZACIÓN: 74258
DIRECCION: MERIDA FECHA: 19/06/2025
COLONIA:
OBSERVACIONES:

Cantidad	Codigo	Clave	Descripción	Tasa IVA	\$ U. Sin IVA	% Dcto	Total Part Sin IVA
6.000	15264	TMASE30	MALLA DE SEGURIDAD, 30.5 MTS	16.00	441.09	0.00	2,646.54
SUBTOTAL							2,646.54
IVA							423.45
DESCUENTO							0.00
TOTAL							3,069.99

IMPORTE LETRA

TRES MIL SESENTA Y NUEVE PESOS CON 99/100 M.N.

Información para transferencias bancarias:

CITIBANAMEX CLABE Interbancaria 002910701170564397 No. Cta. 7056439

BBVA CLABE Interbancaria 012790001115286537 No. Cta. 0111528653

Horario de servicio para pago de transferencia de lunes a viernes: 10:00 am a 13:00pm y de 15:00 pm a 16:30 pm